
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №11 имени Ю. В. Андропова» 

 

Приказ 

от 30.08.2024г                                                  № 741 

 

 

О  закреплении наставнических пар 

 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества 

педагогических работников в МБОУ СОШ №11 имени Ю. В. Андропова, 

утвержденным приказом №295 от 30.03.2022г.,  в  целях организации 

наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать на 2024-2025 учебный год следующие наставнические 

пары: 

1.1.Шамхалова Джума Шамилевна, учитель биологии 

(наставляемый) 

     Кошевая Людмила Владимировна, заместитель директора 

(наставник). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                    Т. Н. Токарева 

 

 

 

 
 


